

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/03/2023 a 30/03/2023)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano: 153/2023						
1	861	AVENTAL DE SOLDADOR	UN	15,000	65,6200	984,30
2	1486	BOTA DE SEGURANÇA CANO LONGO,	PAR	250,000	59,6000	14.900,00
3	1033554	BOTINA COURO	PAR	250,000	61,1200	15.280,00
4	2507	CAPACETE DE SEGURANÇA, TIPO BONÉ, COM AJUSTE FÁCIL	UN	20,000	12,3500	247,00
5	891043214	CARTUCHOS (CARVÃO ATIVO) PARA MASCARA RESPIRATORIA FACIAL	UN	50,000	61,3600	3.068,00
6	3038	CHAPÉU DE PALHA	UN	100,000	31,9000	3.190,00
7	3440	COLETE PARA SINALIZADOR TIPO X	UN	80,000	16,1800	1.294,40
8	4284	CREME PROTETOR PARA PELE	UN	100,000	12,9400	1.294,00
9	891043215	FILTRO PARA PARTICULAS TÓXICAS	UN	500,000	6,8700	3.435,00
10	25458	JARDINEIRA PVC COM BOTA ACOPLADA. PRODUTO ESPALMADO - 25458	UN	4,000	214,9800	859,92
11	27349	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA LÁTEX NEOPOROSA	PAR	200,000	9,0600	1.812,00
12	1032886	LUVA DE RASPA LONGA C/ REFORÇO 15CM	PAR	50,000	16,0200	801,00
13	8199	LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA. - 8199	PAR	300,000	20,7200	6.216,00
14	8113	LUVA MULTITATO	PAR	300,000	3,5500	1.065,00
15	25691	LUVAS DE PANO COM PIGMENTO	PAR	500,000	3,2900	1.645,00
16	1038821	MANGOTE DE PROTEÇÃO PARA BRAÇOS	UN	20,000	20,9600	419,20
17	1038820	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PFF1 COM SELO DO INMETRO	UN	200,000	1,6900	338,00
18	1032880	MÁSCARA PARA SOLDA COM ESCURECIMENTO AUTOMÁTICO	UN	10,000	162,2400	1.622,40
19	24155	MÁSCARA PROTEÇÃO PFFF 2.	UN	1.000,000	1,9500	1.950,00
20	891043213	MASCÁRA RESPIRATÓRIA FACIAL	UN	15,000	170,8200	2.562,30
21	1039418	ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONTRA LUZ ULTRA VIOLETA	UN	20,000	17,4000	348,00
22	1035831	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM LENTE INCOLOR - 1035831	UN	60,000	4,2200	253,20
23	891043211	PERNEIRA DE SEGURANÇA 3 TELAS CONFECCIONADA EM COURO SINT	UN	50,000	29,8900	1.494,50
24	24156	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE. CORDÃO POLIÉSTER	UN	150,000	1,6100	241,50
25	1038822	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	UN	50,000	12,6700	633,50
26	28998	PROTETOR FACIAL COM TELA	UN	30,000	29,5700	887,10
27	27225	PROTETOR SOLAR FPS 30, EMBALAGEM 1K	UN	60,000	139,4200	8.365,20
TOTAL DO PROCESSO ADM. ----->						75.206,52
TOTAL ----->						75.206,52